MINISET
GMS1
Pag. 6
GMS2
Pag. 8
GMS-AU
Pag. 10
GMS-AU-FAP

Miniset mit 0,37 kw Ventilator 400V 3PH 50HZ, Schlauch, Wandkonsole
und GRN Gummitrichter.
Miniset con aspiratore da 0,5 HP - 400V trifase 50Hz, tubo flessibile,
mensola murale e bocchetta in gomma GRN.
Miniset avec aspirateur de 0,5 HP - 400 V triphasée 50Hz, tuyau flexible,
console murale et entonnoir en caoutchouc GRN.
Miniset completo de aspirador 0,5 HP - 400V trifasico 50Hz,  manguera,
soporte a pared y boquerel en goma GRN.
GMS1GMS1
GMS1 HP Ø  L. Spec.
GMS1755 0,5 75 mm 5 m GRN
GMS1755-K 0,5 75 mm 5 m GRNK
GMS1757 0,5 75 mm 7,5 m GRN
GMS1757-SB 0,5 75 mm 7,5 m -
GMS17510 0,5 75 mm 10 m GRN
GMS11005 0,5 100 mm 5 m GRN
GMS11007 0,5 100 mm 7,5 m GRN
GMS110010 0,5 100 mm 10 m GRN
7
via Masaccio, 15
42124 Reggio Emilia (RE) ITALY
Tel. +39 0522 1545193

Double Miniset with fan, two hoses, wall brackets and GRN rubber
nozzles.
Doppelminiset mit Ventilator, zwei Schläuche, Wandkonsole und GRN
Gummitrichter.
Miniset con doppio tubo flessibile, aspiratore, doppia mensola murale e
bocchette in gomma GRN.
Miniset avec aspirateur, deux tuyaux flexibles, deux consoles murale et
deux entonnoirs en caoutchouc GRN.
Miniset completo de aspirador,  dos mangueras, soportes a pared y
boquereles en goma GRN.
GMS2GMS2
GMS1 HP Ø  L. Spec.
GMS2755 0,5 2 x 75 mm 5 m GRN
GMS2757 0,5 2 x 75 mm 7,5 m GRN
GMS27510 0,5 2 x 75 mm 10 m GRN
GMS21005WN 1 2 x 100 mm 5 m -
GMS21005 1 2 x 100 mm 5 m GRN
GMS21007 1 2 x 100 mm 7,5 m GRN
GMS210010 1 2 x 100 mm 10 m GRN
9
via Masaccio, 15
42124 Reggio Emilia (RE) ITALY
Tel. +39 0522 1545193

 m
m
10
Single miniset with TUV approved nozzle on trolley, to extract gases
during emission testing.
Einzelminisatz komplett mit von TUV freigegebenem Trichter mit Wagen,
geeignet für AU-Abgasabsaugung.
Miniset singolo con bocchetta carrellata certificata TUV per aspirare i gas
di scarico prodotti durante la prova opacimetrica.
Miniset individuel avec entonnoir sur charriot certifié TUV pour l’aspiration
de gaz d’échappement produit pendant les tests d’opacimétrie
Miniset síngulo con boquerel con carrito certificado TUV para la
extracción de los gases durante la prueba opacimétrica.
GMS-AUGMS-AU
GMS-AU HP Ø  L. Temp. Spec.
GMSAU-100 1,0 100 mm 5 m 200°C GRNP-100HT
GMSAU-150 1,5 150 mm 7,5 m 200°C GRNP-150HT
11
12
Single miniset with TUV approved nozzle on trolley, to extract gases
during high-temperature procedures (DPF cleaning).
Einzelminisatz komplett mit von TUV freigegebenem Trichter mit Wagen,
Hochtemperaturenschlauch, geeignet für die Abgasabsaugung in
Sonderkonditionen (Z.B. DPF-Regenerierung)
Miniset singolo con bocchetta carrellata certificata TUV per aspirare i gas
di scarico in condizioni di alta temperatura (rigenerazione del filtro anti
particolato).
Miniset individuel avec entonnoir sur charriot certifié TUV pour l’aspiration de
gaz d’echappement en conditions de hautes temperatures (régénération
du filtre à particules).
Miniset síngulo con boquerel con carrito certificado TUV para la extracción
de los gases en condiciones de alta temperatura (regeneración del filtro DPF)
GMS-AU-FAPGMS-AU-FAP
GMS-AU-FAP HP Ø  L. Temp. Spec.
GMS-AU150T5 1,5 150 mm 5 m 500°C GRNP-150HT
GMS-AU150T7 1,5 150 mm 5 m 700°C GRNP-150HT
GMS-AU150-GYHT5 1,5 150 mm 5 m 500°C GYNMA-HT
GMS-AU150T5SB 1,5 150 mm 5 m 500°C -
13
14
Single miniset with big mobile nozzle to extract gases during high-
temperature, heavy-duty  procedures.
Einzelminisatz komplett mit Trichter mit Wagen,
Hochtemperaturenschlauch, geeignet für die Abgasabsaugung in
Sonderkonditionen.
Miniset singolo ad alte prestazioni con bocchetta carrellata di grandi
dimensioni per aspirare i gas di scarico in condizioni gravose e con alte
temperature.
Miniset individuel à hautes performances avec entonnoir de grandes
dimensions sur charriot pour l’aspiration de gaz d’échappement à hautes
températures.
Miniset síngulo con boquerel con carrito para la extracción de los gases
en condiciones pesadas o de alta temperatura.
GMS-AU200GMS-AU200
GMS-AU200 HP Ø  L. Temp. Spec.
GMSAU-200 2,0 200 mm 5 m 200°C GMNT-400200
GMSAU-200T5 2,0 200 mm 5 m 500°C GMNT-400200
GMSAU-200T7 2,0 200 mm 5 m 700°C GMNT-400200
GMSAU-200T1 2,0 200 mm 5 m 1000°C GMNT-400200
15
16
GMSZ2GMSZ2GMSZ1GMSZ1
Miniset with 0,5HP 400V 3PH 50HZ fan, 1,5 mt long pipe, hose, wall
bracket and GRN rubber nozzle.
Miniset mit 0,37 kw Ventilator 400V 3PH 50HZ, 1,5 mt Rohr, Schlauch,
Wandkonsole und GRN Gummitrichter.
Miniset con aspiratore da 0,5 HP - 400V trifase 50Hz, 1,5 mt di calata
rigida, tubo flessibile, mensola murale e bocchetta in gomma GRN.
Miniset avec aspirateur de 0,5 HP - 400 V triphasée 50Hz, 1,5 mt de tuyau,
flexible, console murale et entonnoir en caoutchouc GRN.
Miniset completo de aspirador 0,5 HP - 400V trifasico 50Hz,  1,5 mt de
tubo vertical, manguera, soporte a pared y boquerel en goma GRN.
GMSZ1 HP Ø  L. Spec.
GMSZ1755 0,5 75 mm 5 m GRN
GMSZ1757 0,5 75 mm 7,5 m GRN
GMSZ11005 0,5 100 mm 5 m GRN
GMSZ11007 0,5 100 mm 7,5 m GRN
GMSZ2 HP Ø  L. Spec.
GMSZ2755 0,5 75 mm 5 m GRN
GMSZ2757 0,5 75 mm 7,5 m GRN
GMSZ21005 1 100 mm 5 m GRN
GMSZ21007 1 100 mm 7,5 m GRN
Double miniset with fan, 1,5 mt long pipe, 2 hoses, wall brackets and GRN
rubber nozzles.
Doppel Miniset mit Ventilator, 1,5 mt Rohr, 2 Schläuche, Wandkonsolen
und GRN Gummitrichtern.